

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

Прием граждан



Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области Николай Саков проведет прием граждан.

12 августа 2016 года руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области Николай Саков проведет личный прием граждан.

Прием пройдет по следующему графику:

- с 10 до 11 часов по адресу: поселок Судиславль, улица Костромская, дом 2;
- с 15 до 17.30 часов по адресу: город Кострома, улица Никитская, дом 29.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

11 Августа 2016

Адрес страницы: https://kostroma.sledcom.ru/news/item/1060200